Buna baxmayaraq yeni
erməni numizmat-tarixçilərindən olan A.Akopyan adlı birisi 2010-cu ildə
Gürcüstanda keçirilən “Qafqazın arxeologiyası, etnologiyası, folkloristikası”
adlı beynəlxalq konfrans materiallarında bu dövlətin hakim şəcərəsini heç bir
sikkə materialı olmadan “erməniləşdirməyə” çalışmışdır. Müəllif ilk dəfə
tarixə adı məlum olmayan Aşot ben Şavur (460-461 hicri ili - 1067-1069-cu
illər) haqqında məlumat verərək onun erməni mənşəyini əsaslandırmağa çalışır
və belə bir gülünc nəticəyə gəlir ki, onlar (Baqratilər - ana xətti ilə) “qədim
erməni şəhərləri” olan Dəbil və Anidə qanuni hökmdarlıq etmişlər. Hətta onlar
İsgəndər ben Şavurdan da əvvəl hakimiyyətdə olmuşlar.

Maraqlıdır ki, müəllif Dəbil ərazisində 2010-cu ildə təsərrüfat işləri
zamanı aşkar edilən bir qrup eynitipli sikkələri təyin etməyə çalışır və orada
İsgəndərin adından Ərməniyyədə 331 hicri ilində (942-943-cü illər) və 353 h.i.
(964-cü ildə) zərb edilən bilon sikkələrin bəzi fotoşəkillərini oxucuya təqdim
edirlər (1, 49-50). Şəddadilərin tarixində bilon sikkələrin daxili bazarlarda
istifadə edilməsi haqqında elmi ədəbiyyatda müəyyən məlumatlar vardı.

kələrin ona hansı yolla, kimlər tərəfindən və dəqiq haradan tapılmasını, yəni
topoqrafik məlumatları vermədən birbaşa təsvirə keçmişdi. Bizim üçün maraq-
lı olan 2009-cu ildə köhnə Qəbələdən aşkar edilən Ərəşdə 978 hicri ilində
(1570-1571-ci illər) zərb olunmuş və onun tərəfindən “lənətlənmiş” tipli iki
ədəd mis sikkə, Ordubadda da zərb olunmuş eynitipli mis sikkə, 2008-ci ildə
Ordubadın Dəstə kəndi yaxınlığında tapılan iki ədəd qızıl nomınaldı.